ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2023 № 434
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 23.03.2021 № 387 «Об утверждении комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки городского округа Богданович»

В соответствии с правилами землепользования и застройки городского округа
Богданович, утверждёнными решением Думы городского округа Богданович
от 22.02.2017 № 15, Законом Свердловской области от 26.04.2016 № 45-ОЗ «О
требованиях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, комиссий по подготовке проектов правил землепользования и
застройки», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
Богданович, руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 23.03.2021 № 387 «Об утверждении комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки городского округа Богданович», изложив приложение
№ 1 к данному постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 12.01.2023 № 34 «О
внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 23.03.2021 № 387 «Об утверждении комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки городского округа Богданович» считать утратившим
силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд